Requeiro a Mesa ouvido o Plenário, respeitadas as formalidades
regimentais, que seja feito um veemente apelo ao EXMO. Sr. PREFEITO
MARINALDO ROSENDO, junto com a secretaria de Assistência Social na pessoa da
senhora Ana Alice de Albuquerque copia da nota fiscal referente compras de cestas
básicas no valor de R$195.000,00 ( cento e noventa e cinco mil Reais) com a
dispensa de licitação de forma emergencial para distribuição as famílias em
situação de vulnerabilidade social, Empresa contratada foi:LUCIENE DA S ARAUJO

CNP]: 38.138.907/0001-94 EMPRESA ABERTA EM 18/08/2020

NOME FANTASIA: NK MERCADINHO, Situada na Rua: